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Qendra për të Drejtat në PunëCLR
Centre for Labour Rights
Kërkesë për ofertë

6. Sherbime Auditimi

1.Kërkuesi (Blerësi):Qendra për të Drejtat në Punë, CLR
Adresa e Blerësit është: Kompleksi Square 21, Pallati Arlis, Shkalla 4, Kati 3, Tirane, Shqiperi, Nr. tel. +355  69 47 02 057
2. Ofruesi (Shitësi):  ________________________Tirane

3.Objekti: Prokurim për Sherbime Auditimi

Qendra për të Drejtat në Punë, CLR fton firmat audituese të kualifikuara që të paraqesin oferta për kryerjen e auditimit financiar për projektin “Fuqizimi i sindikatave SMART në Shqipëri” sipas kontratës me numër reference: 00725/2024, i cili po zbatohet në bashkëpunim me ABF Suedi dhe që financohet nga Swedish Institute përgjate 2 viteve te zbatimit te projektit. Auditimi duhet të përputhet me Standardet Ndërkombëtare të Auditimit (IAS).

Kohëzgjatja: Kompania e zgjedhur do të kryejë auditimet (çdo vit) për Qendrën për të Drejtat në Punë, CLR përgjatë 2 viteve të zbatimit të projektit.

Dorëzimet: Raportet përfundimtare vjetore, si në gjuhën shqipe ashtu edhe në atë angleze, duhet të dorëzohen sipas kerkesave te kontratuesit ne varesi te kontrates me donatorin. 

Termat e Referencës: TOR do të jetë pjesë përbërëse e kontratës.

Dokumentet e Kërkuara
Aplikantët e interesuar duhet të paraqesin si më poshtë:

· Plani i përgjithshëm i auditimit
· Afati i propozuar
· Çmimet e shërbimeve, duke përfshirë TVSH-në

Dokumentet Mbështetëse:

· Certifikata e regjistrimit të biznesit
· Certifikata e regjistrimit tatimor
· Licencat që autorizojnë shërbimet e auditimit
· Referencat për auditime të ngjashme të kryera
· CV-të e auditorëve të caktuar për projektin
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Kriteri i Vlerësimit:

Cdo aplikant duhet të paraqesë ofertën dorazi në një zarf të mbyllur të vetëm dhe të vulosur.
Oferta fituese do të bazohet në parimin e ofertës së përgjegjshme (që plotëson kërkesat minimale të kualifikimit) me cmimin më të ulët.

Afati kohor për paraqitjen e ofertave është 10 ditë dhe skadon më datë 27.12.2024, ora 17:00. 
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